

# Årsredovisning

## act mediebyrå AB

Org.nr 556903-7046

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nils Tony Gustafsson, Styrelseledamot

2025-03-21

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för act mediebyrå AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Act Mediebyrå, med säte i Karlstad, är en fullservice mediebyrå och en helhetsleverantör inom marknadsföring. Bolaget är en flexibel och skalbar marknadsföringsbyrå som genomför smarta, mätbara kampanjer och skapar starka budskap till rätt målgrupp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året fortsatt sin tillväxtresa och har bland annat fått in ett större kundprojekt. Detta har bidragit till att intäkterna ökat jämfört med tidigare år, men även till att inköp av annonstjänster och medietjänster har ökat. Bolaget har även fortsatt sitt arbete med produktivitet, vilket har gjort att årets kundprojekt i stort sett har kunnat genomföras med samma personalstyrka.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	26 589	13 225	11 061	9 391
Resultat efter finansiella poster	1 954	528	1 564	692
Soliditet (%)	39	38	49	37
Balansomslutning	11 389	7 720	5 183	3 582

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har dubblerats mot föregående år, vilket till stor del beror på ökat samarbete med större kunder, samt en ökad produktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	2 484 698	402 328	<b>2 947 026</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		402 328	-402 328	<b>0</b>
Årets resultat			1 530 099	<b>1 530 099</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>2 887 026</b>	<b>1 530 099</b>	<b>4 477 125</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 887 026
årets vinst	1 530 099
	<b>4 417 125</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	2 917 125
	<b>4 417 125</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		26 589 266	13 224 690
Övriga rörelseintäkter		483	3 156
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 589 749</b>	<b>13 227 846</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Kostnader för annons och underleverantörer		-17 046 155	-5 549 190
Övriga externa kostnader		-1 081 730	-1 000 597
Personalkostnader	2	-6 455 791	-6 129 684
Av- och nedskrivningar av materiella och imateriella anläggningstillgångar		-40 708	-13 702
Övriga rörelsekostnader		-1 889	-3 539
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 626 273</b>	<b>-12 696 712</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 963 476</b>	<b>531 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 299	2 014
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 862	-5 556
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 563</b>	<b>-3 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 953 913</b>	<b>527 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 953 913</b>	<b>527 592</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-423 814	-125 264
<b>Årets resultat</b>		<b>1 530 099</b>	<b>402 328</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	106 559	101 950
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>106 559</b>	<b>101 950</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	120 000	120 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 226 559</b>	<b>221 950</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 764 830	3 051 845
Övriga fordringar		227 197	202 992
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	40 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 991	94 293
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 064 018</b>	<b>3 389 130</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 098 213	4 108 695
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 098 213</b>	<b>4 108 695</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 162 231</b>	<b>7 497 825</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 388 790</b>	<b>7 719 775</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 887 026	2 484 698
Årets resultat		1 530 099	402 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 417 125</b>	<b>2 887 026</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 477 125</b>	<b>2 947 026</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	65 000
Leverantörsskulder		3 357 560	1 680 282
Skatteskulder		111 230	0
Övriga skulder		1 914 021	1 961 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 528 854	1 066 187
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 911 665</b>	<b>4 772 749</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 388 790</b>	<b>7 719 775</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	115 652	0
Inköp	45 317	115 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>160 969</b>	<b>115 652</b>
Ingående avskrivningar	-13 702	0
Årets avskrivningar	-40 708	-13 702
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 410</b>	<b>-13 702</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>106 559</b>	<b>101 950</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	0
Inköp	0	120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Karlstad

*Staffan Gustafsson*  
Staffan Gustafsson  
Ordförande  
2025-03-17

*Peter Gustafsson*  
Peter Gustafsson  
Styrelseledamot  
2025-03-17

*Tony Gustafsson*  
Tony Gustafsson  
Verkställande direktör  
2025-03-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

KPMG AB

*Oskar Forsberg*  
Oskar Forsberg  
Auktoriserad revisor
